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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
114861 APARELHO DE AR CONDICIONADO

3,000 1.733,000 5.199,00MINISTERIO DA SAUDE
Valores médios : 5.199,001.733,000

114863 ESCADA DE 7 DEGRAUS
2,000 201,000 402,00MINISTERIO DA SAUDE Valores médios : 402,00201,000

114864 BEBEDOURO INOX/PURIFICADOR REFRIGERADO
2,000 967,000 1.934,00MINISTERIO DA SAUDE Valores médios : 1.934,00967,000

114855 COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO 2,000 4.108,000 8.216,00MINISTERIO DA SAUDE
Valores médios : 8.216,004.108,000

114856 IMPRESSORA LASER COMUM
1,000 1.698,000 1.698,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 1.698,001.698,000
088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) 2,000 2.494,000 4.988,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 4.988,002.494,000
114858 NOBREAK ( PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) 1,000 780,000 780,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 780,00780,000
114860 PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) 1,000 4.932,000 4.932,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 4.932,004.932,000
114859 TELA DE PROJEÇÃO. 1,000 826,000 826,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 826,00826,000
077917 ARQUIVO 2,000 802,000 1.604,00MINISTERIO DA SAUDE

Valores médios : 1.604,00802,000
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
MINISTERIO DA SAUDE

114861 APARELHO DE AR CONDICIONADO 3,000 1.733,000 5.199,00
114863 ESCADA DE 7 DEGRAUS 2,000 201,000 402,00
114864 BEBEDOURO INOX/PURIFICADOR REFRIGERADO 2,000 967,000 1.934,00
114855 COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO 2,000 4.108,000 8.216,00
114856 IMPRESSORA LASER COMUM 1,000 1.698,000 1.698,00
088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) 2,000 2.494,000 4.988,00
114858 NOBREAK ( PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) 1,000 780,000 780,00
114860 PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) 1,000 4.932,000 4.932,00
114859 TELA DE PROJEÇÃO. 1,000 826,000 826,00
077917 ARQUIVO 2,000 802,000 1.604,00

Total do(s) item(ns) : 30.579,00
Total geral : 30.579,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
114861 APARELHO DE AR CONDICIONADO 3,0000 1.733,000 5.199,00
114863 ESCADA DE 7 DEGRAUS 2,0000 201,000 402,00
114864 BEBEDOURO INOX/PURIFICADOR REFRIGERADO 2,0000 967,000 1.934,00
114855 COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO 2,0000 4.108,000 8.216,00
114856 IMPRESSORA LASER COMUM 1,0000 1.698,000 1.698,00
088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) 2,0000 2.494,000 4.988,00
114858 NOBREAK ( PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) 1,0000 780,000 780,00
114860 PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) 1,0000 4.932,000 4.932,00
114859 TELA DE PROJEÇÃO. 1,0000 826,000 826,00
077917 ARQUIVO 2,0000 802,000 1.604,00

Total  : 30.579,00
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